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Folia do przyciemniania szyb w
samochodzie statyczna roleta - Little
Luca

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2005

Kod producenta 8717703450279

Kod EAN 8717703450279

Producent Little Luca

Opis produktu

Little Luca Car Sun Shade - folia statyczna do przyciemniania szyb w samochodzie
Opakowanie zawiera:

2 arkusze folii o wymiarach 60x50 cm
kartę ułatwiającą aplikację na szybach
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Folia statyczna do przyciemniania szyb - co to jest?
Holenderska folia do przyciemniania szyb samochodowych Car Sun Shade 100% statyczna, to rozwiązanie do 
blokowania i ograniczania bezpośredniego światła słonecznego w samochodzie. Zapewnia ochronę przed mocnym
światłem słonecznym oślepiającym pasażerów na tylnych siedzeniach. Szczególnie dzieci narażone są na nagłe wtargnięcie
promieni w strefę, w której przebywają. Siedząc zapięte w fotelikach nie mają swobody ruchu i często są bezbronne wobec
pojawiającego się ich polu widzenia słońca.

Folia do przyciemniania szyb sprawdzi się doskonale zarówno w upalne letnie dni, jak również w zimie, gdzie słońce jest niżej i
pod niskim kątem wpada do kabiny pojazdu nierzadko oślepiając znajdujące się na tylnym siedzeniu osoby.
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Dlaczego folia statyczna do przyciemniania szyb jest lepsza od osłonek?
Przewagą użycia foli do przyciemniania szyb nad osłonkami przeciwsłonecznymi jest to, że opuszczenie szyby jest możliwe
bez zdejmowania przyssawek. Arkusz przeciwsłoneczny pozostanie na swoim miejscu w większości okien samochodowych
podczas otwierania lub zamykania. Perforowana powłoka zapewnia widoczność z wnętrza samochodu na zewnątrz.
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Właściwości statyczne arkusza folii przeciwsłonecznej pozwalają na zamontowanie go do każdego okna
samochodu
Każdy arkusz folii przeciwsłonecznej ma wymiary 60 x 50 cm
Folia posiada w 100% właściwości statyczne co umożliwia wielokrotną aplikację na szyby bez użycia kleju
Arkusz folii można zdemontować, a następnie przechowywać - nie pozostawia śladów po usunięciu
Arkusz przeciwsłoneczny można łatwo przyciąć do pożądanego rozmiaru

Osłonę przeciwsłoneczną zaleca używać się na bocznych lub tylnych szybach samochodu. Nie należy montować folii na szybie
czołowej ani z przodu bezpośrednio obok kierowcy lub pasażera.

 

Opakowanie zawiera 2 arkusze folii o wymiarach 60x50 cm oraz kartę ułatwiającą aplikację na szybach.

  

Little Luca - holenderska marka specjalizująca się w genialnych produktach stworzonych przez rodziców z myślą dzieciach.
Marka słynie z otrzymywanych nagród za innowacyjne produkty dla najmłodszych. Jest doceniana na największych targach
branży dziecięcej w Europie - Kind und Jugend w Kolonii. Wśród produktów warto wyróżnić kubeczek CanDoCup do nauki picia
z bezpiecznego tritanu, który został zaprojektowany dla dzieci już od 1 roku życia oraz plasterki Mosquito Bite Relief
 uśmierzające ból i swędzenie po ukąszeniu komarów
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